Q/^{unw(^ta/ ^ôSa/}u>ía^ (2/u^^útí^ de ^^{xx^Me
Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 ] Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 f São Roque/SP

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 f Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.góv.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 04/07/2016

tANÇKCO DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 825/2016

Reitera pedido feito através da indicação n° 763/2016,

solicitando a implantação de tubulação de. águas plu

viais para um trecho da Estrada José Silvestre da Ro-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Exceien-

tísáimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implanta

ção de tubulação de águas pluviais para um trecho, da Estrada José Silvestre da Rocha,
(fotos anexos). , . •

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em

vista que a ausência da tubulação para captação de águas pluviais resulta em enormes
problemas para os moradores e pessoas que trafegam pela referida via, em especial os

- decorrentes de erosão, potencializados com as fortes chuvas recentes. '

r 'C...-

Sala das Sessões "Dn Júlio'Arantes de Freitas", 27

de julho de 2016."

ETEbVINO NC^UEIRA
Ver^áíor /

PROTOCOLO N° CETSR 27/07/2016 - 14:59:57 04242/2016
/ceg

• •• • ;

' .-'i

, "x

. I.

' Leitura em Plenário
Na 2ia SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em''20/06/2016

O DE OLIVEIRA

,2° Secretário

5.

INDICAÇÃO N° 763/2016

Reitera Indicação 552/2016, solicitando a implantação

de tubulação de águas pluviais para umirecho' da Es
trada José Silvestre da Rocha • '

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons.ofícios junto ao setor competente, visando a implanta

ção de tubulação de águas pluviais para um trecho da Estrada José Silvestre da Rocha.
, (fotos anexos).

- JUSTIFICATIVA:.

• Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em

vista .que a ausência'da tubulação para captação de águas pluviais resulta .em enormes
problemas para os moradores e pessoas que trafegam pela referida via, em especial os
decorrentes de erosão, potencializados com as fortes chuvas recentes. .

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 15

de junho de 2016.

.í ••

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO H"CETSR 15/06/2016 - 12:12:06 03450/2016

/.

. V

'• \'